por cento), mensal, para o alcance final do resultado. Podendo
variar conforme o desempenho dos servidores, utilizando dos
critérios distribuídos em: Institucional, Setorial e Individual. Com
base nos cálculos realizados, o montante de aproveitamento atingiu
R$ 9.417.321,46 (nove milhões, quatrocentos e dezessete mil
trezentos e vinte e um reais e quarenta e seis centavos).

3 Decidem pelo acolhimento e encaminhamento à Presidência dos
presentes autos nos termos da Resolução COJUS n.º 72/2023.

Participantes

Nome Assinatura Data

Desembargador Roberto Barros Coordenador do COGAR 23/01/2025